
1 

  

SPRINGINDOOR ZOUTLEEUW 17/02/2019 
Hoofdjury: CRIJNS PETRA & GRAUWELS LUC 

 
 
KALENDER 
 

Datum Inrichtende rijvereniging Locatie 

Zon 17/02/2019 LRV Zoutleeuw Woutershof 

Zon 24/02/2019 LRV Sint-Joris-Winge Ruiterschool 

Zon 03/03/2019 
LRV Brabant 

PROVINCIAAL INDOORKAMPIOENSCHAP 
Ruiterschool  

Zon 10/03/2019 
LRV Nationaal 

NATIONAAL INDOORKAMPIOENSCHAP 
Ruiterschool 

 

Nieuw : Er zijn geen voorinschrijvingen – alle wedstrijden staan open voor deelname voor alle 

wedstrijdruiters van LRV Brabant. 

 

INSCHRIJVINGEN 



 De inschrijvingen voor de indoorwedstrijden verlopen via Equester.  

 Er dient afzonderlijk ingeschreven te worden voor elke omloop (dus ook extra inschrijven 
voor de stijlwedstrijden !!! Voor deelname aan de 2 wedstrijden B + stijlrijden moet men dus 
3X inschrijven. Als er geen stijl is moet men 2x inschrijven).  

 De volgorde van de startlijsten moet gerespecteerd worden! Hier zal extra op worden 
toegezien ten einde het wedstrijdprogramma te kunnen aanhouden.  

 

 Er worden bij-inschrijvingen aanvaard mits aanmelding voor de aanvang van de 

desbetreffende proef en vooraan te starten. Hierbij evenwel een voorbehoud indien blijkt 

dat het programma te vol is en geen bij-inschrijvingen meer toelaat. 

ADMINISTRATIE 

 Iedere deelnemer zal het voorziene inschrijvingsgeld overhandigen op het 

wedstrijdsecretariaat, dit aan €5 per combinatie (geldig voor alle omlopen van de 

wedstrijddag/combinatie).    

 

 

 Indien de ingeschreven combinatie niet start, wordt er via de financiële fiche €5 waarborg 

per wedstrijd aangerekend (elke omloop telt als afzonderlijke wedstrijd). 
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 Een rode startcoupon kan aangekocht worden bij de hoofdjury aan €10 per combinatie 

(inschrijvingsgeld niet inbegrepen). Deze kan niet voorkomen in de uitslag en komt dus 

bijgevolg niet in aanmerking voor prijs, selectie en klassenverhoging.  

 Deelname buiten wedstrijd: Dit houdt in dat men niet deelneemt aan de afzonderlijke 

barrage, dat men niet voorkomt in de uitslag en niet in aanmerking komt voor een prijs.  

 Op iedere indoorwedstrijd kunnen er chipcontroles uitgevoerd worden.  

 Prijsuitreiking in correct uniform. 

 

PROGRAMMA 
 

 Het programma van de indoor springwedstrijd van Zoutleeuw zal er als volgt uit zien:  

A7-A7-A9-A9-B-B-L-M-Z-L 

 De wedstrijd start om 09u00. 

 Proeven : 

o Aspiranten : Hier wordt de regel van 90 seconden toegepast. Dit houdt in dat de 

ruiter bij een uitsluiting mag trachten zijn parcours verder te vervolledigen, volgens 

de nummering van het parcours, tot bij het belsignaal van 90 sec door de jury. 

o Beginnelingen:  

1e Wedstrijd zonder barrage.  

2e Wedstrijd 2 fasen met aansluitend prijsuitreiking te voet in correct uniform. 

o Licht: Wedstrijd 2 fasen met aansluitend prijsuitreiking te voet in correct uniform. 

o Midden : Wedstrijd met afzonderlijke barrage. Aansluitend prijsuitreiking te paard. 

o Zwaar: Wedstrijd met afzonderlijke barrage. Aansluitend prijsuitreiking te paard. 

 Op de startlijst staan starturen voor elke proef vermeld. Dit zijn richturen, met de ambitie 

deze zo goed mogelijk te volgen. Hierbij vragen wij de medewerking van alle deelnemers. 

 Stijlspringen: Deze vinden plaats op 02/12/2018 + 13/01/2019 + 27/01/2019 + 
10/02/2019, tijdens de 1ste omloop van de reeks Beginnelingen barema A. De deelnemers 

aan deze wedstrijd mogen echter op die wedstrijddag niet deelnemen aan de springklasse 

Midden en/of Zwaar. 

Voor de best geklasseerde combinaties is er een prijsuitreiking voorzien. De prijsuitreiking 

vindt plaats na de prijsuitreiking van de 2de wedstrijd B, te voet in correct uniform. 
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SELECTIE- EN KLASSEVERHOGINGSPUNTEN 
 

 Klassenverhogingspunten: zijn beperkt tot 6 wedstrijden en worden toegekend op de eerste 
omloop van volgende wedstrijddagen : 25/11/2018 + 09/12/2018 + 20/01/2019 + 03/02/2019 + 
17/02/2019 + 24/02/2019. Een combinatie die enkel in de 2de omloop rijdt, krijgt geen 
klassenverhogingspunten.  

 Selectiepunten: worden verdiend op alle omlopen, waarbij de 6 beste resultaten weerhouden 
worden.  

 Er worden puntenkaarten toegekend aan de eerst geklasseerde combinaties in elke reeks (1 per 3 
deelnemers, met een maximum van 10). De puntenkaarten geven recht op 10-7-5-4-3- 2-1 punten. 
Een punt heeft een actuele waarde van € 1 en geeft recht op aankoop voor deze waarde in een 
aantal ruitershops.  

 Puntenkaarten kunnen omgeruild worden tussen de winterwerking en 31/05/2019. Overzicht van 
de shops voor inruiling van de punten volgt later.  
 

VEILIGHEID OP DE WEDSTRIJDEN 

 

 Er zal maximum een 15-tal combinaties in de inspringpiste toegelaten worden. Het uitrijden 

van de paarden gebeurt niet in de inrijpiste. Er wordt aan de organisatoren gevraagd 

hiervoor aandacht te hebben bij het gebruik van de (parking)ruimte buiten. 

 Veiligheidslepels zijn verplicht op alle achterstaande staanders, zowel bij het inspringen als in 

het parcours. 

 

NIEUW : KOPNUMMERS 
 
Alle paarden op de wedstrijdterreinen dienen voorzien te zijn van een kopnummer (linkerzijde). 
Deze kan vastgemaakt worden aan het hoofdstel of aan de zadeldoek.  
Dit kopnummer staat vermeld op de startlijst in de kolom “Kopnr”. 
 

Bij onregelmatigheden zal de hoofdjury optreden. 

 

De organisatoren en het provinciaal bestuur wensen u een 

sportieve wedstrijd toe. 
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Volgnr Kopnr CombinatieRuiter Vereniging Paard Naam Vader Klasse Chipnummer

1 1 100043163 CASTEELS ANOUCK HERENT PINA COLADA VAN HET HOOGHOF GISMO Z Z55773310 A7 967000009768286

2 2 100043309 DE SMEDT ELISE BOUTERSEM CANTHA VAN 'T MIRADAL Z CATHINO DMEERS Z A7 967000010047510

3 3

4 4 100042478 VOS KELLY ASSENT PINOT VV KENTUCKY TER DOORN A7 967000009780303

5 5 100038926 HUYBRECHTS LAURA ZOUTLEEUW WIKARETTE LUPICOR A7 528210000590460

6 1 100043163 CASTEELS ANOUCK HERENT PINA COLADA VAN HET HOOGHOF GISMO Z Z55773310 A7 967000009768286

7 11 100043283 VAN HOOF JOKE RILLAAR LICHTENSTEIN BREEMEERSEN CRESCENDO A 528210002306476

8 12 100041320 MEUWIS JADE SINT JORIS WINGE ULRIKA Z UMBRO LOD LAVKI A 981100002331018

9 13 100043379 DE BOITSELIER VICTOR ASSE TINKY WP Z TINKA'S BOY A 981100004050061

10 14 100043016 OOSTERBAAN KATO SINT JORIS WINGE TIKO A 981100000372748

11 15 100035779 PARDON KATRIEN RILLAAR MAKITA VAN 'T BROEKEND RUSSEL II 210041595 A 981020007013203

12 16 100043356 MEURRENS KRIS LUBBEEK PANACHE VAN 'T ROTH KANNAN 92.4130 A 967000009786219

13 17 100042643 PAUWELS GITTE BEKKEVOORT HELABA F&R JOKINAL DE BORNIVAL A 981100000370751

14 18 100043897 PETERS LIESE ZOUTLEEUW PAREL VAN 'T FARSENHOVEN FOR PASSION D'IVE Z Z644007 A 967000009717870

15 19 100036819 ARTOOS INEKE (BW) LUBBEEK NISTRIA VAN DE KLUIS IRON MAN VAN DE PADENBORRE A 981100002960243

16 20 100029726 EVERAERTS KRISTOF MELKWEZER SILVER BOY Z SANDRO BOY A 981100002451677

17 21

18 22 100042008 VOS KELLY ASSENT JAMIKA Z A 967000009568046

19 11 100043283 VAN HOOF JOKE RILLAAR LICHTENSTEIN BREEMEERSEN CRESCENDO A 528210002306476

20 12 100041320 MEUWIS JADE SINT JORIS WINGE ULRIKA Z UMBRO LOD LAVKI A 981100002331018

21 13 100043379 DE BOITSELIER VICTOR ASSE TINKY WP Z TINKA'S BOY A 981100004050061

22 14 100043016 OOSTERBAAN KATO SINT JORIS WINGE TIKO A 981100000372748

23 15 100035779 PARDON KATRIEN RILLAAR MAKITA VAN 'T BROEKEND RUSSEL II 210041595 A 981020007013203

Aspiranten 90 - 2de omloop

Aspiranten 90 : richtuur aanvang wedstrijd om 9u20

ZOUTLEEUW 17/02/2019

Aspiranten 70 : aanvang wedstrijd om 9u00

Aspiranten 70 - 2de omloop



24 31 100041460 VAN ESCH INE VISSENAKEN-GLABBEEKKAMBINO VAN DE GULDENNAGEL LORDANOS 210188993 B 967000009147600

25 32 100035725 VAN HERLE LUDO NIEUWENRODE LINN VAN EGLEGEM CON SPIRITO R 210401395 B 967000009348610

26 33 100042373 VAN DER ZWALMEN LARA GRIMBERGEN FAVOURITE GOLD FEVER VAN 'T HEIKE B 981100002518139

27 34 100024565 VAN LAER WALTER BIERBEEK INDY VAN DE WETERBEEK WASHINGTON DC HELDENLAAN B 981100000815798

28 35 100041328 GROUWELS SVEN LANGDORP OKAVANGO VAN DE NOTELAER PEPPERMILL 9704500 B 981100002843232

29 36 100029611 STOELZAET MARIO GALMAARDEN JOLIE VAN 'T ZONNEVELD EROS PLATIERE 92190327X B 981100002316185

30 37 100033579 ARTOOS WOUTER (BW) LUBBEEK NAFNAF VAN HET PRINSENBOS CUMTHAGO C 421000567708 B 982000161021909

31 38 100041369 ARNAUTS DRIES VISSENAKEN-GLABBEEKOPIUM VAN 'T HULSBOS I'M SPECIAL DE MUZE B 967000009666324

32 39 100038560 SMOUT JELLE SINT JORIS WINGE ORIGINAL VAN 'T HAMBOS KENTUCKY TER DOORN B 981100004068281

33 40 100043250 VAN BELLINGHEN CHARLOTTENEDEROKKERZEEL LADY DARCO DARCO B 967000009108979

34 41 100031672 DEHOU HANNE TIENEN NIMIN VAN BOST ESTEBAN XX B 981100002946093

35 42 100042176 SCHOL PEGGY RILLAAR JORIS VAN DE KLOTHOEF MUSCARIS D'ARIEL 00131576G B 967000001476278

36 43 100043093 VAN HAEKEN CHARLOTTE ZOUTLEEUW CUPIDO HT ZEEDIJKE Z CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 B 967000001501139

37 44 100042061 MEURRENS KRIS LUBBEEK NEW-LIVIA VAN 'T ROTH NONSTOP B 982000161021862

38 45 12301620 VERSCHUERE WALTER ASSENT VIRGIN UIT DE MELLE ROMEO 410000979 B 981098100809275

39 46 100037309 BRASSEUR CAMILLE VISSENAKEN-GLABBEEKHASSAN VAN DE GULDENAGEL HOTCHA VAN'T ROZENDAAL B 981100002875165

40 47 100043460 DE BOITSELIER VICTOR ASSE NOBLESSE ROUGE Z NON STOP B 981100002168652

41 48 100042756 DE KINDER JULIA HERENT EL NIENO VAN PERBEEMD CORLAND B 967000001218703

42 49 100031709 GEERENS LOTTE HAASRODE BLANDEN DOCUS B 981100002045338

43 50 100037588 HAIJEN HANNELORE ZOUTLEEUW OH CHIVAS B 981100004069934

44 51 100041324 RUYS MYRTHE ZOUTLEEUW NAZA DE SAULIEU Z B 981100002962840

45 52

46 53 100042617 VERSCHUERE ELIEN ASSENT ATTILA DE HUN Z ARMANI V OVERIS Z B 901100002640075

47 54 100027713 DEMOL DORIAN KESTER BACARDI DE LA DEFLIERE REXAR DU HOUSSOIT B 985120031027334

48 55 100042114 VAN DEN BOSCH SOFIE ZOUTLEEUW DINA VAN HET HAGEHOF CODEX 210230992 B 981100000390128

49 56 100036000 VAN DEN BOSCH KAAT ZOUTLEEUW UTAH VAN DE MUSSENHOEVE SHADOW B 981100002252683

SLEPEN PISTE

Beginnelingen - 1e wedstrijd - Barema A : richtuur aanvang verkenning om 10u00



50 57 100041249 THIRY MARIJKE (BW) ZOUTLEEUW ONA VAN HET ROELHOEF DIEU-MERCI VAN T&L D46334 B 981100004088158

51 58 100036819 ARTOOS INEKE LUBBEEK NISTRIA VAN DE KLUIS IRON MAN VAN DE PADENBORRE B 981100002960243

52 31 100041460 VAN ESCH INE VISSENAKEN-GLABBEEKKAMBINO VAN DE GULDENNAGEL LORDANOS 210188993 B 967000009147600

53 59 100043775 VAN DAMME JEROEN OPWIJK PEBBLES VD NABAB DE REVE B 981100004146095

54 32 100035725 VAN HERLE LUDO NIEUWENRODE LINN VAN EGLEGEM CON SPIRITO R 210401395 B 967000009348610

55 33 100042373 VAN DER ZWALMEN LARA GRIMBERGEN FAVOURITE GOLD FEVER VAN 'T HEIKE B 981100002518139

56 34 100024565 VAN LAER WALTER BIERBEEK INDY VAN DE WETERBEEK WASHINGTON DC HELDENLAAN B 981100000815798

57 35 100041328 GROUWELS SVEN LANGDORP OKAVANGO VAN DE NOTELAER PEPPERMILL 9704500 B 981100002843232

58 36 100029611 STOELZAET MARIO GALMAARDEN JOLIE VAN 'T ZONNEVELD EROS PLATIERE 92190327X B 981100002316185

59 37 100033579 ARTOOS WOUTER (BW) LUBBEEK NAFNAF VAN HET PRINSENBOS CUMTHAGO C 421000567708 B 982000161021909

60 38 100041369 ARNAUTS DRIES VISSENAKEN-GLABBEEKOPIUM VAN 'T HULSBOS I'M SPECIAL DE MUZE B 967000009666324

61 39 100038560 SMOUT JELLE SINT JORIS WINGE ORIGINAL VAN 'T HAMBOS KENTUCKY TER DOORN B 981100004068281

62 40 100043250 VAN BELLINGHEN CHARLOTTENEDEROKKERZEEL LADY DARCO DARCO B 967000009108979

63 41 100031672 DEHOU HANNE TIENEN NIMIN VAN BOST ESTEBAN XX B 981100002946093

64 42 100042176 SCHOL PEGGY RILLAAR JORIS VAN DE KLOTHOEF MUSCARIS D'ARIEL 00131576G B 967000001476278

65 60 15573449 VERMEIR CARO (BW) OPWIJK FLOO VAN DEN BLAUWAERT NONSTOP B 981100000678703

66 43 100043093 VAN HAEKEN CHARLOTTE ZOUTLEEUW CUPIDO HT ZEEDIJKE Z CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 B 967000001501139

67 44 100042061 MEURRENS KRIS LUBBEEK NEW-LIVIA VAN 'T ROTH NONSTOP B 982000161021862

68 45 12301620 VERSCHUERE WALTER ASSENT VIRGIN UIT DE MELLE ROMEO 410000979 B 981098100809275

69 46 100037309 BRASSEUR CAMILLE VISSENAKEN-GLABBEEKHASSAN VAN DE GULDENAGEL HOTCHA VAN'T ROZENDAAL B 981100002875165

70 47 100043460 DE BOITSELIER VICTOR ASSE NOBLESSE ROUGE Z NON STOP B 981100002168652

71 48 100042756 DE KINDER JULIA HERENT EL NIENO VAN PERBEEMD CORLAND B 967000001218703

72 49 100031709 GEERENS LOTTE HAASRODE BLANDEN DOCUS B 981100002045338

73 50 100037588 HAIJEN HANNELORE ZOUTLEEUW OH CHIVAS B 981100004069934

74 51 100041324 RUYS MYRTHE ZOUTLEEUW NAZA DE SAULIEU Z B 981100002962840

75 52

76 61 100035853 VAN MOL RAF OPWIJK SHIVA Z CHOCOPRINCEZ B 981100002790422

77 53 100042617 VERSCHUERE ELIEN ASSENT ATTILA DE HUN Z ARMANI V OVERIS Z B 901100002640075

78 54 100027713 DEMOL DORIAN KESTER BACARDI DE LA DEFLIERE REXAR DU HOUSSOIT B 985120031027334

79 55 100042114 VAN DEN BOSCH SOFIE ZOUTLEEUW DINA VAN HET HAGEHOF CODEX 210230992 B 981100000390128

80 56 100036000 VAN DEN BOSCH KAAT ZOUTLEEUW UTAH VAN DE MUSSENHOEVE SHADOW B 981100002252683

Beginnelingen - 2e wedstrijd - Barema A  2 fasen : richtuur aanvang wedstrijd om 11u00



81 71 100037543 THIRY JO MELKWEZER NIENKE VAN 'T MAAILAND CAPTAIN VAN OVERIS Z Z55801809 L 981100004017873

82 72 100043018 VANTHIENEN DRIES KORTENAKEN MONTREAL VAN STROKAPELLEKEN INSHALLAH DE MUZE L 981020007050015

83 73 100027179 VANROY EPHSIENY ORSMAAL WHITNY VD LAARSE HIEDE L 528210000833715

84 74 100030768 ELSEN KLAAR LUBBEEK MILOU FLUSH HINTRICO BORMES L 981100002872610

85 75 15562234 ROELANTS KAROLIEN TIENEN ISA D'OR VAN DE SOLLENBERG INDOCTRO 210242990 L 981100000324974

86 76 15224754 VAN DER VELPEN ELKE ASSENT HAKUNA-MATATA-V/H POELBOS CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 L 981100002127801

87 77 100020848 DECAT CAROLINE (BW) LANDEN ZINA Z ZURICH L 967000009314319

88 78 100010668 VAN NERUM JOKE ASSENT ELMIRANIA NUMERO UNO L 528210002269991

89 79 100030776 VAN HOOF JOKE RILLAAR DOT COM SANYO L 528210002238437

90 80 15573449 VERMEIR CARO (BW) OPWIJK FLOO VAN DEN BLAUWAERT NONSTOP L 981100000678703

91 81 100037601 MEURRENS LAURA LUBBEEK GOLDIKA VAN 'T ROTH DARCO L 985120030037851

92 82 100043504 ALLEMAN JONAS KORBEEK DIJLE GRINGO STAR NAGANO 95.7196 L 981100000073066

93 83 100012572 VERMEYLEN ILSE ASSENT GRACE VH GRANDEUR 310744088 L 981100000560554

94 84 100043280 THIRY MARIJKE ZOUTLEEUW INOUSCHKA VAN HET ROELHOF QUADRILLO 421000020701 L 985120032962618

95 85 100037542 THIRY JO MELKWEZER NINA VAN 'T MAAILAND DIARADO 421000339405 L 981100004015082

96 86 100005814 GROUWELS SVEN (BW) LANGDORP JIRIVA VAN DE LANGEWEG CARABAS V/D WATERINGHOEVE L 981100002243539

97 87 100038442 BENAETS KRISTOF SINT JORIS WINGE LEKI VAN DE VOGELZANG GOLD FEVER VAN 'T HEIKE L 981100002327134

98 88 100028473 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE CALLECHE V.H.ROELHOF Z CANABIS Z 210071295 L 981100000370186

99 89 100034066 GEERENS LOTTE HAASRODE BLANDEN JESLY VAN DE PADENBORRE DIEGO VAN DE PADENBORRE L 981100002308413

100 90 100031832 CASTEELS ANOUCK HERENT ABI VAN EIK Z ALVACENO L 981100000336427

Licht - 1e wedstrijd - Barema A 2 fasen : richtuur aanvang verkenning om 12u00



101 91 100041290 CORTHAUTS FLO GEETBETS COSTARO DU GD COEURCQ Z CRACKY Z L 967000001496026

102 92 100035291 DE BOECK SOFIE NIEUWENRODE CHAYENNE DAYANO L 528210000955677

103 93 100037607 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN CAMPARI KD Z CADENCE VAN 'T GELUTT Z L 981100002965307

104 94 100041319 MEUWIS JADE SINT JORIS WINGE CASPER VH MOLENVELD Z CASSINI II L 981100002314110

105 95 100032614 VAN ESCH RUBEN VISSENAKEN-GLABBEEKNAMBINO VAN DE GULDENNAGEL Z NUMERO UNO L 967000009224059

106 96 100031922 VAN ROY JEF VISSENAKEN-GLABBEEKHOTCHINE VAN'T ROZENDAEL Z HOTCHA VAN'T ROZENDAEL L 981100002872393

107 97 100037544 THIRY JO MELKWEZER NELLE VAN 'T MAAILAND FALCO L 981100004016281

108 98 100042064 VERGEYLEN DEMI ORSMAAL CATANO Z CALVARO Z L 981100002255943

109 99 15178072 VAN MOL RAF (BW) OPWIJK FARUNA VAN DE OUDE EIK CLINTON 210236093 L 981100000328275

110 100 100032796 VERMEYLEN KRIS ASSENT CASANOVA Z CENTURIO 22 L 981100002843405

111 101 100027116 VANROY EPHSIENY ORSMAAL DAPHNE VD BROUWERSHOEVE BIGARREAU DU CAP  89557422 L 981100000370746

112 102 100043790 VLAYEN WOUT ORSMAAL REVE DU SOIR DIAMANT DE SEMILLY L 250259803290318

113 103 100016158 DECAT CAROLINE (BW) LANDEN LUNA Z LANCASTER V L 981100002325296

114 104 100008088 WILLEMS KENNY SCHAFFEN ERINJA RHODIUM L 967000001215451

115 105 100041481 VERMEIR CARO OPWIJK ASPERGE TOULON L 981100002071819

116 106 100041581 MEURRENS KRIS LUBBEEK BERSINA VAN 'T HEEMSKIND COLMAN L 528210002206145

117 107 100001444 VAN HOEF ELISE TIENEN QUITO VH HAGELAND Z QUASIMODO Z L 967000001469724

118 108 15468365 VAN NERUM TINE (BW) ASSENT CHICO Z CHIN CHIN L 528210002088624

SLEPEN PISTE + VERBOUWEN PARCOURS



119 121 15485442 GROUWELS SVEN LANGDORP INDIVA VAN DE LANGEWEG HENNESSY XO 330833000 M 981100002127495

120 122 100042975 MEERT CELIEN GOOIK CAHEELAH DE BEAUFOUR NEW JIMMY'S M 250258500072761

121 123 100024499 THIRY JO (BW) MELKWEZER LENTE VAN 'T MAAILAND QUINN VD HEFFINCK 441410676807 M 981100002709264

122 124 100026282 JENNE LORE (BW) ZOUTLEEUW HOUSTON CICERO Z568000 M 967000001535482

123 125 100010735 CRAESSAERTS STIJN (BW) MOORSEL TERVUREN CRUSTINO VD VLIET Z CRUSANDER Z M 967000001520050

124 126 100030702 VAN OPSTAL SHAUNI NEDEROKKERZEEL MAGIC MIKE VAN DE BREMBOSHOEVEBREEMEERSEN CRESCENDO M 967000009354175

125 127 100025401 VERMEYLEN ILSE ASSENT APERO APPLE JUICE M 981100002300264

126 128 100026229 MEURRENS LAURA LUBBEEK INNOCENT BOY VAN 'T ROTH CARDENTO 210159892 M 985120032950426

127 129 100033274 VAN DAMME JEROEN OPWIJK NIGHT STAR VD I AM MOERHOEVE'S STAR M 981100002839329

128 130 100033318 VITS JEROEN SINT JORIS WINGE JOY DE WINGHE NUMERO UNO (EX NORTON) M 967000001218750

129 131 100035497 GEERENS LOTTE HAASRODE BLANDEN KATASTROOF D' HORTECO FALDIANO M 967000009199130

130 132 100041977 BRUYNINCKX CARLO BEKKEVOORT NIETEL VAN KATTEBEEK MYLORD CARTHAGO 100711473J M 981100002962091

131 133 13821486 GROUWELS SVEN LANGDORP FENNER RANDEL Z 319646984 M 981100000334123

132 134 12258473 VANLOMMEL WOUTER TIENEN CUPIDO VAN EUVERBRAEKE TOULON M 056098100155493

133 135 100032769 CORTHAUTS ONA GEETBETS TINTIN VAN OVERIS TALOUBET Z M 981020007074857

134 136 100027390 DAENEN SIEN LANDEN BOREAL D'ELLE NORWAY DE LA LANDE M 250258500047208

135 137 100006186 LENAERTS HANNE ASSENT WEVER ROUSSEAU M 981100004173101

136 138 100043050 VANTHIENEN DRIES KORTENAKEN ELORDONNE S LORD Z M 528210002261075

137 139 100041902 VERGEYLEN DEMI ORSMAAL CALIENTA Z CHELLANO Z M 981100000824883

138 140 100043783 VLAYEN DRIES ORSMAAL CORNEE CORMINT M 276020000069905

139 141 100019410 DE SMEDT WARD OPWIJK INFERNO VAN VRECKOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE M 981100000936822

140 142 100026281 MEERT CELIEN GOOIK LISSANDRO VAN VRECKOM EDJAZ VAN 'T MERELSNEST M 981100002645093

141 143 100011738 THIRY JO (BW) MELKWEZER JANNEMAN VAN ' T MAAILAND WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG M 967000001219532

142 144 100033598 VAN ROY JEF VISSENAKEN-GLABBEEKJORDANA VAN DE GULDENNAGEL LORDANOS 210188993 M 967000001230156

143 145 100041248 JENNE LORE ZOUTLEEUW MY FIRST LADY VAN 'T GELUTT OKIDOKI VAN 'T GELUTT Z  Z570006 M 981100002737137

144 146 100023358 GROUWELS SVEN LANGDORP LEXY DER SENAAT 111 M 981100002708041
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145 151 100015290 THIRY BEN ORSMAAL KADEE VAN ST-ROCKES KAPELLE ECHO VAN T SPIEVELD Z 981100002396069

146 152 13238678 VAN ASSELBERGHS PHILIPPE ASSENT ESPRIT SHEYENNE DE BAUGY 84033957A Z 981100000256070

147 153 100033415 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN MAYBEL VAN HET MOLENHOF FIGARO C (EX FIGARO DE LA VIE) Z 981100002740743

148 154 100035017 VAN BELLINGHEN CHARLOTTENEDEROKKERZEEL KALISHA DU CHABLIS FLIPPER D'ELLE Z 967000009076530

149 155 15379550 CRAESSAERTS STIJN MOORSEL TERVUREN HAMIRA VAN HET ROELHOF CICERO Z568000 Z 981100000727903

150 156 100035418 VAN DAMME JEROEN OPWIJK HOELA HOEP VAN 'T HOF VAN PAYZ CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 Z 981100000682867

151 157 14896772 COOMANS DELPHINE SINT JORIS WINGE GITTA VAN HET TWEEVIJVERSHOF CICERO Z568000 Z 981100000179945

152 158 100027386 VAN OPSTAL SHAUNI NEDEROKKERZEEL FROU-FROU VAN DE BREMBOSHOEVEQUERLYBET HERO Q34591 Z 981100000331374

153 159 100001484 THIRY BEN ORSMAAL CADIS Z CANDILLO Z Z 981100002221775

154 160 14942242 VAN ASSELBERGHS PHILIPPE ASSENT HONKI TONKI BOY MUSCARIS D'ARIEL 00131576G Z 981100000262241

155 161 100024523 HOLSBEEK ROB KORTENAKEN CHELSEY KD Z CLINTISSIMO Z 981100002396688

156 109 100025322 CRAESSAERTS STEFAAN MOORSEL TERVUREN JAMINA UNO NUMERO UNO (EX NORTON) L 981100002285497

157 111 15162615 CRAESSAERTS ANNELIES MOORSEL TERVUREN HERMES L 981100002076882

158 76 15224754 VAN DER VELPEN ELKE ASSENT HAKUNA-MATATA-V/H POELBOS CONTACT VD HEFFINCK 2100262201 L 981100002127801

159 79 100030776 VAN HOOF JOKE RILLAAR DOT COM SANYO L 528210002238437

160 88 100028473 COOMANS STEPHANIE SINT JORIS WINGE CALLECHE V.H.ROELHOF Z CANABIS Z 210071295 L 981100000370186

161 90 100031832 CASTEELS ANOUCK HERENT ABI VAN EIK Z ALVACENO L 981100000336427

162 91 100041290 CORTHAUTS FLO GEETBETS COSTARO DU GD COEURCQ Z CRACKY Z L 967000001496026

163 92 100035291 DE BOECK SOFIE NIEUWENRODE CHAYENNE DAYANO L 528210000955677

164 72 100043018 VANTHIENEN DRIES KORTENAKEN MONTREAL VAN STROKAPELLEKEN INSHALLAH DE MUZE L 981020007050015

165 110 100035744 DE HAES CHRISTINE MOORSEL TERVUREN CAYON DE NYZE Z CANABIS Z L 981100002928022

166 94 100041319 MEUWIS JADE SINT JORIS WINGE CASPER VH MOLENVELD Z CASSINI II L 981100002314110

167 104 100008088 WILLEMS KENNY SCHAFFEN ERINJA RHODIUM L 967000001215451
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